
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
7 16 5 19 6 9

25

1
18

4
20

10
21

11
22

14
25

15 Auszeit

14:10

Ende
12:19 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
51 10 12 38 5 2

15

╳

11
1
12

5
13

6
14

7
15

10 Auszeit

5:9
11:18

S
A
T
Z

2

Start
12:22 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
10 12 38 5 2 9

2551
19:16

2
12
25

3
16

5
18

8
19

10
21

11
23

Auszeit

8:6
19:15

Ende
12:51 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 16 5 19 6

201 2
6:9 6:9
9:12 9:12

╳

8
20

1
9

2
10

3
11

6
17

7
19

Auszeit

3:7
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:54 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
7 16 9 19 6 5

251 2
22:14 22:14

0
15
25

4
16

7
17

11
22

12
23

14
24

Auszeit

11:8

Ende
13:18 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 12 38 5 2

1715 51
17:24 13:21

╳

10
17

3
11

4
12

5
13

8
15

9
16

Auszeit

5:10
13:20

S
A
T
Z

4

Start
13:21 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
10 51 38 5 2 6

2412
2:5

0
9
18

1
10
19

2
12
22

4
13
24

5
14

6
17

Auszeit

2:6
6:13

Ende
13:49 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
7 16 9 19 6 5

261 18
7:3 7:3

18:17 18:17
╳

13
19

2
14
20

3
15
21

7
16
22

8
17
26

10
18

Auszeit

15:12
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 Frauen
Frauen

A  TSC Gievenbeck II vs. TSC Gievenbeck III B
Spiel 35 26.11.2022 12:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSC Gievenb… 9/14
1 Buchholz, Marijke X
2 Slawinski, Melina X
5 Mayer, Barbara X
6 Willmer, Maren X
7 Schöll, Johanna X
9 Stier, Nicole X

16 Giesen, Stella X
18 Bettesone, Bo X
19 Schulte, Alicia X
A  Libero
A  Offizielle
T Teuber, Thorsten E

C

B  TSC Gievenb… 10/14
2 van Vianen, Lara X
5 Güttler, Nele X
6 Pries, Hanna X
9 Kükenshöner, Pia X

10 Gockel, Maja X
12 Voß, Lucy Anina X
15 Aßmann, Hannah X
38 Kemper, Mia X
51 Mantai, LauraIsabell X
88 Rindelhardt, Sijana X
B  Libero

88 Rindelhardt, Sijana X
B  Offizielle
T Stuckenbrock, Hans

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
1. Schiri Vierhaus c-17-000558 
2. Schiri Koppers D-17-002057 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSC Gievenb… TSC Gievenb… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 15 0 0 2
2 4 0 20 2 29 25 1 1 2
1 2 1 25 3 24 17 0 2 2
2 4 1 26 4 28 24 0 1 2

5
6 10 3 96 100 81 1 4 8
Start: 12:00 Ende: 13:49 Dauer: 1:49

Sieger: TSC Gievenbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vierhaus, Ina 1 Van Üüm, Johanna
2 Koppers, Julia 2 Kremer, Leonie

Schreiber 3
Schr. Averkamp, Lena 4

Assist. Schneermann, Theresa

Dokument erstellt: 26.11.2022 14:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


