

Bezirksliga 12 Frauen

Frauen

(A) TSC Gievenbeck II vs. TSC Gievenbeck III (B)

Spiel 35

26.11.2022 12:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule 48161 Münster



					art :00	A	TSC G	Sieven	b	s	En 12:	de :19	В	TSC (Sieven	b	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
		artaufstellung	A	7	16	5	19	6	9		51	10	12	38	5	2	
Į,		Spielernr.	ı							25							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z														
₹		Spielstand															
		1. 5.	1	1	4	10	11	14 25	15	Auszeit	X,	1	5	6		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	18	20	21	22	25)		14:10	11	12	13	14	15		5:9 11:18

S		art :22	В	TSC C	Sieven	b	S		de :51	A	TSC 0	Sieven	b	R
_	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
A	10	12	38	5	2	9		9	7	16	5	19	6	
T		51					25		1			2		20
Z		19:16							6:9			6:9		
									9:12			9:12		
2	2	3 16	5 18	8	10 21	11 23	Auszeit	X	1	2	3	6	7	Auszeit
_	12 25	πο	10	19	Z 1	د ی	8:6 19:15	<u>%</u>	9	10	11	17	19	3:7 19:23

				S	Sta 12:		A TSC Gievenb			S	En 13:		В	B TSC Gievenb				
	Aı	Aufschlagfolge		Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		7	16	9	19	6	5		9	10	12	38	5	2	
llung		S	pielernr.	П	1		2				25	15		51				17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z	22:14		22:14					17:24		13:21				
Αſ																		
		1.	5.	2	0_	4	7	11		14	Auszeit	V._	3	4	5		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15 25	16	17	22	23	24	11:8	<u> </u>	11	12	13	15	16	5:10 13:20

S	St 13	art :21	В	TSC C	Sieven	b	S	Ende 13:49 A TSC Gievenb						R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	51	38	5	2	6		7	16	9	19	6	5	
T		12					24	1			(18)			26
Z		2:5						7:3			7:3			
								18:17			18:17			
4	0	1	2 12	4	5 14	6 17	Auszeit	X	2	3	7	8	10	Auszeit
	9 18	10 19	22	13 24	14	17		13 19	14 20	15 21	16 22	17 26	18	15:12 21:21

			S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g.	Sta	artaufstellung	T																					
ellur		Spielernr.	Ŀ																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

A	TSC Gievenb 9	/14	B	TSC Gievenb	10/14
1	Buchholz, Marijke	Х	2	van Vianen, Lara	Х
2	Slawinski, Melina	Х	5	©Güttler, Nele	Х
5	Mayer, Barbara	Х	6	Pries, Hanna	Х
6	© Willmer, Maren	Х	9	Kükenshöner, Pia	Х
7	Schöll, Johanna	Х	10	Gockel, Maja	Х
9	Stier, Nicole	Х	12	Voß, Lucy Anina	Х
16	Giesen, Stella	Х	15	Aßmann, Hannah	Х
18	Bettesone, Bo	Х	38	Kemper, Mia	Х
19	Schulte, Alicia	Х	51	Mantai, Lauralsabell	Х
(A)	Libero		88	Rindelhardt, Sijana	Х
Ã) Offizielle		$^{f B}$	Libero	
T	Teuber, Thorsten	Ε	88	Rindelhardt, Sijana	Х
			B	Offizielle	

T Stuckenbrock, Hans

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1. Schiri Vierhaus c-17-000558 2. Schiri Koppers D-17-002057

ı	Ligoniiisso												
1	(4)) T:	sc	Giev	enb	TSC G	Sieve	nb.	((B			
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	1	0	1	25	1	19	15	0	0	2			
ı	2	4	0	20	2	29	25	1	1	2			
ı	1 2 1 25 3 24 17 0 2 2												
ı	2 4 1 26 4 28 24 0 1 2												
ı	5												
ı	6 10 3 96 100 81 1 4 8												
ı	Start: 12:00 Ende: 13:49 Dauer: 1:49												
ı	Sie	eae	r: 1	rsc (Gieven	beck II				3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Vierhaus, Ina		1	Van Üüm, Johanna			
2	Koppers, Julia		2	Kremer, Leonie			
	Schreiber	3					
Schr.	Averkamp, Lena		4				
Assist.	Schneermann, Theresa						

Dokument erstellt: 26.11.2022 14:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de